
 

 

UCHWAŁA NR L/597/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego ograniczeń 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1973, 2127, 2269 oraz z 2022 r. poz. 1079, 1260, 1504, 1576, 1747, 2088 i 2127) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/548/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 4549), wprowadza się następujące 

zmiany w § 9 ust. 2: 

1) w pkt 1 lit. a wyrazy: „1 stycznia 2023 r." zastępuje się wyrazami: „1 stycznia 2025 r."; 

2) w pkt 1 lit. b wyrazy: „1 stycznia 2027 r." zastępuje się wyrazami: „1 stycznia 2028 r."; 

3) w pkt 2 wyrazy: „1 stycznia 2025 r." zastępuje się wyrazami: „1 stycznia 2026 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 7058


		2022-12-06T14:22:45+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




